
h t t p :  / / w w w . m n h r a d i s t e . c z /  •  I Č :  2 3 8  3 0 9  •  
TEL.: 326 776 611 • FAX: 326 772 209 • E-MAIL: POSTA@MNHRADISTE.CZ 

 

M ċ S T S K Ý  Ú ě A D  M N I C H O V O  H R A D I Š T ċ  

M a s a r y k o v o  n á m .  1 ,  P S Č  2 9 5  2 1  

ODBOR  SOCIÁLNÍCH  VċCÍ  A  ZDRAVOTNICTVÍ 

Váš dopis zn.: 0018/20/MH 
Ze dne: 23.12.2019 
 
JID:      00160/20/MH 
Č.j.:     MH-SVZ/40/2020-2 
Vyřizuje: Bc. Josef Záhora 
Telefon:  326776700 
E-mail:    josef.zahora@mnhradiste.cz 
Datum:   02.11.2020 
 
 
 

Žádost dle zákona o svobodném pĜístupu k informacím – pravidla pro výbČr 
klientů domova s pečovatelskou službou 
 
 
Vážený pane Zajíčku, 
 
v návaznosti na Vaši žádost dle zákona o svobodném přístupu k informacím Vám 
sděluji, že tento zákon byl stvořen, aby občané měli možnost získat informace, které 
nejsou normálně zveřejňovány. Toto však není tento případ. Veškeré potřebné 
informace najdete na webu města a jsem přesvědčen, že je zveřejňují všechna 
města, která provozují domy s pečovatelskou službou.  
 
Pro příště by tak bylo vhodné, kdybyste před odesláním žádosti trochu hledal na 
příslušných webech. Vzhledem k tomu (jak sám uvádíte) že studujete a používáte 
datovou schránku, jste zřejmě obeznámen s používáním výpočetní techniky a 
nebude Vám to činit žádné problémy. 
 
 
 
S pozdravem  
 
Bc. Josef Záhora 
vedoucí odboru sociálních věcí 
a zdravotnictví                                      

 Tomáš Zajíček XXXXXXXXXXTeXXXXXXXXxt

mailto:josef.zahora@mnhradiste.cz

